

(Zamawiający)
Archiwum Państwowe w Białymstoku
ul. Mickiewicza 101
15-257 Białystok

Białystok, dnia: 3.03.2020 r.

~~Archiwum Państwowe~~
w Białymstoku
ul. Adama Mickiewicza 101
15-257 Białystok, tel. 85 743 56 03
NIP 542-25-37-624

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę digitalizacji zbiorów materiałów archiwalnych z zespołu „Rząd Gubernialny Łomżyński” z zasobu Archiwum Państwowego w Białymstoku”. **Znak postępowania: DA.26.13.2020.**

Wyjaśnienia treści „Zaproszenia do złożenia oferty cenowej” - nr 1

Na podstawie § 17 Regulaminu udzielania w Archiwum Państwowym w Białymstoku zamówień, do udzielania których nie stosuje się ustawy prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści „Zaproszenia do złożenia oferty cenowej” z dnia 28.02.2020r., o znaku DA.26.13.2020, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytania Wykonawcy

Pytanie nr 1: Przewidywana liczba kart do digitalizacji to 140 tys. Prosimy o informację co Zamawiający ma na myśli pisząc "karta". Czy jako kartę rozumiemy tutaj jedną stronę czy też zestaw dwóch sąsiadujących ze sobą stron?

Odpowiedź:

Karta – arkusz papieru jednostronnie lub dwustronnie zadrukowany i/lub zapisany. Karta składa się z dwóch stron.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie że kopie wzorcowe i użytkowe to będą pliki tif gdzie jeden skan (plik) to dwie sąsiadujące ze sobą strony materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kopie wzorcowe stanowią skany zapisane w plikach TIF, natomiast kopie użytkowe (prezentacyjne) winny być sporządzone w plikach JPG. Zamawiający potwierdza, że większość kopii wzorcowych to będą skany obejmujące dwie sąsiadujące ze sobą strony. Jednakże zamawiający nie wyklucza skanowania pojedynczych stron, gdzie skan będzie obejmował tylko jedną stronę (np. w sytuacji kiedy sąsiadująca strona będzie niezapisana, będzie posiadała inny format, itp.).

Pytanie nr 3: Mniej więcej ile stron materiału będzie wymagało skanowanie w rozdzielczości 600 DPI?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykonać około 60 skanów w rozdzielczości 600 ppi.

Pytanie nr 4: Czy wśród stron o formacie przekraczającym format A2 będą również takie które należy zeskanować w rozdzielczości 600 DPI?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje skanowania w rozdzielczości 600 ppi stron przekraczających format A2.

Pytanie nr 5: Czy pisząc o rozdzielczości optycznej wymaganej dla sprzętu do digitalizacji Zamawiający ma na myśli rozdzielczości w pionie i w poziomie tj. odpowiednio 300x300 DPI optyczne i 600x600 DPI optyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez rozdzielczość optyczną ma na myśli rozdzielczość ppi na całym obszarze digitalizacji w pionie i w poziomie.

Pytanie nr 6: Prosimy o informację o szacowanej liczbie sygnatur przeznaczonych do digitalizacji. Wykonawca chciałby oszacować liczbę metryczek które będzie musiał przygotować w ramach realizacji projektu (może to być informacja orientacyjna).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planuje wykonać około 2021 jednostek aktowych. Ilość jednostek poddanych digitalizacji zależna będzie od ceny jednostkowej skanu.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie że tło wokół skanowanego obiektu może być koloru czarnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że tło wokół skanowanego obiektu może być koloru czarnego.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści możliwość podziału projektu na etapy – np. 2 etapy umożliwiające częściowe rozliczenie się z Zamawiającym (dwie faktury)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podziału projektu na etapy. Rozliczenie nastąpi po wykonaniu pełnej usługi przez wykonawcę.

Pytanie nr 9: W pkt. III pkt 2 Zamawiający prosi o kalkulację ceny w oparciu o 130 tys. skanów przy czym we wcześniejszych punktach była mowa o 140 tys. kart przeznaczonych do digitalizacji. Jak rozumieć tę rozbieżność?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o kalkulację ceny w oparciu o liczbę 130 tys. skanów. Od jednostkowej ceny za skan Zamawiający będzie w stanie oszacować ile kart z podanej liczby 140 tysięcy będzie mógł poddać digitalizacji.

DYREKTOR
ARCHIWUM PAŃSTWOWEGO
w Białymstoku
M. Kiełłński
dr Marek Kiełłński